
• 

• 

ESTADO DA PARA1BA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 
SECRETARIA DA CULTURA E TURISMO 

Alhandra - PB, 13 de Janeiro de 2025. 

O Secretário da Cultura e Turismo DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e RATIFICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n° 90001/2025, que objetiva: 
Contratação do show do artista MARCYNHO SENSAÇÃO, consagrado pela crítica especializada e pela opinião 
pública, para apresentação musical no dia 18/01/2025, neste município, a se realizar na Tradicional Festa de São 
Sebastião; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

G 2 PRODUCOES E EVENTOS 
16.642.064/0001-26 
Valor: R$ 170.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

Char es André Pereira Chaves 
Secretário da Cultura e Turismo 


